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i DIRECCIÓN GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURIDICA 

CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN DURANGO, DURANGO. 
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---~~-~" ··-·. FECHA martes, 11 de febrero de 2025 

IDENTIFICACIÓN DE PROCEDIMIENTO: PCAD/CCJ/DURANGO/002/2025 

MANTENIMIENTO/SERVICIO/BIEN, MARCA, MODELO: SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y CONTROL DE FAUNA NOCIVA PARA LA CASA DE CULTURA JURIDICA EN DURANGO, DURANGO. 

CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 33, FACCIÓN V, 37, 38 FRACCIÓN IV, 94, 95, 96 DEL ACUERDO GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Vll/2024; 
FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULOS 6 FRACCIÓN VIII , 64 DEL ACUERDO GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Vll/2008, DEL NUEVE DE DICIEMBRE DE 2008, AMBOS ACUERDOS DEL 

COMITÉ DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN. 

PARTICIPANTES: 

1 NORMA PATRICIA ORTiZ GUTIÉRREZ (DEX MUL TISERVICIOS) 
2 GÉNICA FUMIGACIONES (NO PRESENTÓ PROPUESTA) 
3 EL LAUREL FUMIGACIONES (NO PRESENTÓ PROPUESTA) 
4 OXY FUMIGACIONES (NO PRESENTÓ PROPUESTA) 

CONCEPTOS REQUISITOS Tl!.CNICOS SOLICITADOS 
PARTIC IPAN•PR PARTICIPANTES 

CLAVE: UNIDAD CANTIDAD 
PARTICIPANTE 1 PARTICIPANTE 2 PARTICIPANfE 3 PARTICIPANTE 4 

1 
SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y CONTROL DE FAUNA NOCIVA, POR ASPERSIÓN Y 

SERVICIO 6.00 SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE DESRATIZACIÓN. 

2 
SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y CONTROL DE FAU NA NOCIVA, 

SERVICIO 1.00 SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 
TERMONEBULIZACIÓN. 

CONCLUSION: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS EXIGIDOS EN EL ANEXO 
TÉCNICO, ESPECIFICACIONES Y NOTAS IMPORTANTES EMITIDOS POR EL ÁREA TÉCNICA DE SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

LA SCJN. 

DICTAMEN DE RESOLUTIVO TÉCNICO FAVORABLE NO FAVORABLE NO FAVORABLE NO FAVORABLE 

ELAB ó REVISÓ 
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l1-\_l, L= ~tt :~~ LICDA. CEL IAZ CER ANTES LICDA. LUZ MARIA ALANIS MEDRANO 

ENLACE ADMINISTRA TIV SA DE LA CULTURA JURIDICA DIRECTORA DE LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN DURANGO, DURANGO 
EN DURANG , DURANGO 
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tECHA: martes, 11 de febrero de 2025 

IDENTIFICACIÓN DEL PROCEDIMIENTO: PCAD/CCJ/DURANGD/002/2025 

MANTENIMIENTO/SERVICIO/BIEN, MARCA, MODELO: 
SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y CONTROL DE FAUNA NOCIVA PARA LA CASA DE CULTURA JURIDICA EN DURANGO, DURANGO. 

CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 33. FACCIÓN V. 37. 38 FRACCIÓN IV. 94. 95. 96 DEL ACUERDO GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Vll/2024: 
FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULOS 6 FRACCIÓN VIII , 64 DEL ACUERDO GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Vll/2008, DEL NUEVE DE DICIEMBRE DE 2008, AMBOS 

ACUERDOS DEL COMITÉ DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN. 

PARTICIPANTES: 

1 NORMA PATRICIA ORTIZ GUTIÉRREZ (DEX MULTISERV ICIOS) 
2 GÉNICA FUMIGACIONES (NO PRESENTÓ PROPUESTA) 
3 EL LAUREL FUMIGACIONES (NO PRESENTÓ PROPUESTA) 
4 OXY FUMIGACIONES (NO PRESENTÓ PROPUESTA) 

PMTiiffli~ l'AlfflClliANT!I 
CLAW: CONC&PTOIIRl!QUIIITOI T!c:NtCOI IOLICITAOOI UNIOAD CANTI"•" 1 z 3 4 

UNITARIO IMPORT! UNITARIO IMPORT! UNITARIO IMPORTI! UNITARIO IMPORTI! 

1 
SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y CONTROL DE FAUNA NOCIVA, POR ASPERSIÓN Y 

SERVICIO 6.00 s l ,OS4.00 s 18,324.00 s s s s s s 
DESRATIZACIÓN. 

2 SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y CONTROL DE FAUNA NOCIVA, TERMONEBUUZACIÓN. SERVICIO 1.00 s 4,848.00 s 4,848.00 s s s s s s 

SUBTOTAL $ 23,172 00 $ $ $ $ $ $ 

I.V.A. $ 3,707.52 $ $ $ 

TOTAL s 26,879.52 $ $ $ 

IMPORTE EN UMAS 204.81 

COSTO ESTIMADO SE TOMA COMO REFERENCIA EL COSTO DEL EJERCICIO DE 2024. $ 23,172.00 $ 23.172.00 $ 23.172.00 $ 23,172.00 

IMPORTE EN UMAS PARA EL EJERCICIO -2025-
204 .81 204 .81 204.81 204 .81 

Valor de UMA 2025 S113. 14 

PORCENTAJE DE VARIACIÓN CON RELACIÓN AL COSTO ESTIMADO ANTES DE IV.A. 0.00% -100.00% -100.00% -100.00% 

OBSERVACIONES SOLVENTE INSOLVENTE INSOLVENTE INSOLVENTE 

. EFECTUADO EL ANALISIS COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS 
DEL COSTO ESTIMAOO EMITIDO POR LA OtREC~~ GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FISICA Y EN APEGO 
A LA NORMATIVA APLICABLE EN MATERIA ADl,II STRATIVA DE ESTE ALTO TRIBUNAL, se DETERMINA: FAVORAILI! NO FAVORABLE NO FAVORABLE NO FAVORABLE 
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LICDA. CELIA .ll:,61TI DÍAZ CERV).NTES LICDA. LUZ MARIA ALANIS MEDRANO 
ENLACE ADMINISTRATIVA DE LA CASA C • LA CULTURA JURIDICA EN DURANGO, 

DIRECTORA DE LA CASA DE LA CULTURA JURIOICA EN DURANGO. DURANGO DURj NGO 
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